
泗县2024年“送戏进万村”演出服务采购项目二

标包成交结果公告

一、项目编号：EP-SXCG2024005

二、项目名称：泗县 2024 年“送戏进万村”演出服务采购项目二标包

三、成交信息

供应商名称：安徽省宿州市泗州戏剧团

供应商地址：安徽省宿州市胜利路 240 号

成交金额：378400.00 元

评审总得分：94.50

四、主要标的信息

服务类

名称：泗县 2024 年“送戏进万村”演出服务采购项目二标包

服务范围：结合本地乡村实际、体现乡土特色、内容健康向上、形式丰

富多样、群众喜闻乐见，戏曲专场可演出整本大戏或 3-5 个小戏、折子

戏。

服务要求：（1）演出剧（节）目应创作演出现实题材作品，打造更多

反映新时代乡村振兴主题的优秀作品；结合观众特点，符合观众需求，

内容健康向上、形式丰富多样、喜闻乐见；另将泗州戏、瑶剧演出服务

作为在主要内容纳入采购清单，投标人提供的演出剧（节）目应包含一

定数量的泗州戏或瑶剧节目。每场演出时长不少于 100 分钟。戏曲专场

可演出整本大戏或 3-5 个小戏、折子戏。

（2）已排练完成的成熟可演剧（节）目数量不少于 20 个（附演出或

排练剧照），演出内容须与演剧（节）目清单完全一致。

（3）投标单位为本项目配备的本团体固定演职人员 20 人。

（4）提供领取《营业性演出许可证》 的国有、 民营文艺表演团体；

演出业绩良好，无违法违规经营行为记录；投标人需具备专业流动舞台



车（需提供有效的行驶证复印件），演出器材齐备，具有一定规模，演

出服务单位管理有序、队伍稳定、服务态度好，没有不良记录。固定演

职人员不少于 20 人（其中专业艺术院校毕业或艺术类专业技术职称的

演员占比不少于 10%），需提供艺术类专业技术职称或艺术院校出具的

证明

（5）投标人承诺在本项目投入的本团体固定演职人员具备中级职称及

以上演员应参与不少于中标演出场次 50%，否则视为违约，造成投标人

损失由投标人自行承担（自行承诺，格式自拟）。投标人根据本项目演

出内容和新创剧目应制作节目清单，供群众“点单”。

（6）中标供应商严格按照“送戏进万村”平台要求，上传包括但不限

于演出计划、演出短视频（2分钟）、演出登记表等。

服务时间：合同签订后 90日历天

服务标准：满足磋商文件及采购人要求。

五、评审专家名单：王晓云（组长）、王德敬、骆宏云

六、代理服务收费标准及金额：按代理合同执行代理费 9000 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日（2024 年 1月 30 日至 2024 年 1月 31 日）

八、其他补充事宜

供应商对上述结果有异议，可在中标结果公告期限届满之日起 7 个工

作日内以书面形式在工作时间向安徽伟宏项目管理有限公司提出质疑，质

疑材料递交地址：泗县时代广场东区办公室，联系电话：19309678896。

若供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向泗县

财政局提出投诉。质疑提起的条件及不予受理的情形根据《中华人民共和

国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政

府采购质疑和投诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的

情形告知如下：

（一）质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：

1、质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；



2、采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

3、被质疑人名称；

4、具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；

6、必要的法律依据；

7、提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需

有委托授权书）签字并加盖公章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

2、提起质疑的时间超过规定时限的；

3、质疑材料不完整的；

4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

5、对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的；

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：泗县文化和旅游局

地 址：泗县开发区自然资源和规划局办公大楼 8 楼

联系方式：高主任 18297923512



2.采购代理机构信息

名 称：安徽伟宏项目管理有限公司

地 址：泗县时代广场东区办公室

联系方式：仲工 19309678896

十、附件

1.采购文件

2.中小企业声明函

3.成交供应商情况

4.成交结果公告


	泗县2024年“送戏进万村”演出服务采购项目二标包成交结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	联系方式：仲工　19309678896


		2024-01-30T17:23:25+0800
	1页(166,694)
	泗县文化和旅游局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T17:23:25+0800
	1页(166,694)
	泗县文化和旅游局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T17:23:25+0800
	1页(166,694)
	泗县文化和旅游局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T17:23:25+0800
	1页(166,694)
	泗县文化和旅游局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T17:11:23+0800
	4页(245,594)
	安徽伟宏项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T17:11:18+0800
	3页(31,703)
	安徽伟宏项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T17:11:12+0800
	2页(43,683)
	安徽伟宏项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T17:11:05+0800
	1页(35,687)
	安徽伟宏项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




